SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNICAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA/PPGOA/CE-CCSA/UFPB/Nº16/2021

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS

ORGANIZAÇÕES APRENDENTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,

CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ARTIGO 14 DA RESOLUÇÃO N° 79/2013 E NO ARTIGO

6º DA RESOLUÇÃO Nº O49/2017 DO CONSEPE E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar Jane Eyre Santos Oliveira, da função de Representante Discente

Titular junto ao Colegiado do Curso, e José Clebson de Souza Medeiros, da função de

Representante Discente Suplente a partir de 28/09/2021.

Art. 2º. Designar Dayane da Conceição Lira, titular; e Juliana Figueiredo e Carvalho

Costa, suplente; como representantes discentes junto ao Colegiado do Curso, no

período de 28/09/2021 a 27/09/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data sua assinatura.

João Pessoa, 29 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Wagner Junqueira de Araújo

Coordenador do Programa